Красноярский край,  Ермаковский район,  Ермаковский сельсовет

ЕРМАКОВСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е
«15 »   мая    2012 года                     с. Ермаковское
    № 24-122р
	О безвозмездной передаче муниципального имущества  Ермаковского сельсовета в федеральную собственность и утверждении перечня  имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности Ермаковского сельсовета в федеральную собственность

В целях обеспечения деятельности Управления Судебного департамента  в Красноярском крае, в соответствии с решением Ермаковского сельского Совета депутатов от 13.10.2004 г. № 17в-93р «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Ермаковского сельсовета» и в соответствии со ст. 25 Устава Ермаковского  сельсовета, Ермаковский сельский  Совет депутатов  РЕШИЛ:

1. Передать безвозмездно в федеральную собственность муниципальное имущество  Ермаковского сельсовета согласно приложению.

2. Утвердить перечень имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности Ермаковского сельсовета в федеральную собственность согласно приложению.

3. Контроль за исполнением решения возложить на председателя планово-бюджетной комиссии Н.П. Шумкову.

      4.  Решение вступает в силу со дня подписания.

Глава  сельсовета                                                                            В.М. Дашкевич

	       Приложение к решению Ермаковского

                          Сельского Совета  депутатов от «15» мая  2012 г.

                                      № 24-122р

	ПЕРЕЧЕНЬ
имущества, передаваемого из муниципальной собственности Ермаковского сельсовета в  федеральную собственность

	Полное наименование организации
	Адрес места нахождения организации, ИНН организации
	Наименование имущества
	Адрес места нахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	Муниципальное образование «Ермаковский сельсовет»
	Инд.662820, Красноярский край, Ермаковский район,  с. Ермаковское

ул. Ленина 85

ИНН 2413003198

	Земельный участок
	Красноярский край, Ермаковский район, с. Ермаковское, ул. Карла Маркса, 120
	Кадастровый номер 24:13:2401017:40, площадь: 331 кв.м.